PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58
Bairro Centro
CEP 36.855-000
Eugenópolis – MG

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO

DO 2º ADITIVO AO CONTRATO N° 004/2019 – OBJETO DO ADITIVO:

SUBSTITUIÇÃO DO MOTORISTA QUE REALIZA OS SERVIÇOS DE TRANSPORTE

ESCOLAR RELATIVOS AS ROTAS NSº 001/2019 E 002/2019 - PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 001/2019 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 - EDITAL

001/2019 – CONTRATADA: SIDINEI RAMOS SEABRA - ME, CNPJ nº.

17.052.276/0001-16 – DATA DE ASSINATURA: 22/06/2020 - PRAZO DE VIGÊNCIA:

22/06/2020 A 31/12/2020 – VASCO NAVARRO RODRIGUES CALDAS - PREFEITO

MUNICIPAL